АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 08  »  мая 2015 г.                                                                                  № 830

О внесении изменений в Положение о

смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в

организациях, расположенных на территории муниципального

образования «Мирный», утвержденное постановлением

администрации Мирного от 01 марта 2013 года № 379

На основании решения координационного совета по охране труда

при администрации Мирного от 27 апреля 2015 года № 6 и в целях

пропаганды улучшения условий и охраны труда на территории

муниципального образования «Мирный» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о  смотре-конкурсе на лучшую организацию

работы по охране труда в организациях, расположенных на территории

муниципального образования «Мирный» (далее - Положение),

утвержденное  постановлением администрации Мирного  от  01 марта 2013

года № 379, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.  Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Координационный совет по охране труда при администрации

Мирного  подводит итоги смотра-конкурса и определяет трех победителей

в каждой номинации:

«Лучшая организация (в сфере образования)»;

«Лучшая организация (в сфере здравоохранения)»;

«Лучшая организация (в сфере строительства, государственного

управления и обеспечения военной безопасности, предоставления

коммунальных услуг, производства и распределения электроэнергии, газа и

2

воды)»;

«Лучшая организация (в сфере предоставления прочих

коммунальных, социальных и персональных услуг).».

1.2. В пункте 3.3.7. Положения  cлова «аттестация по условиям

труда» заменить словами «специальная оценка условий труда».

1.3. В строке 7 табличной части Приложения № 3 к Положению

слова «аттестация по условиям труда» заменить словами «специальная

оценка условий труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Мирного                                                    С.В. Соколов

http://www.okvad.ru/razdel_o.html
http://www.okvad.ru/razdel_o.html
http://www.okvad.ru/razdel_o.html